別記様式第5号（第10条第1項及び第2項関係）
倫理審査結果報告書
平成　　年　　月　　日

　　環境医学研究所長　 殿

審査区分：　　　　　一般審査　　　・　　　迅速審査　　・　　計画変更
課 題 名：

研究責任者：

受付番号：

申 請 日：

変更・追加の内容：※計画変更の場合のみ記載
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　倫理審査委員会委員長

○　○　○　○

　申請された上記の研究課題について，第○回倫理審査委員会（平成　年　月　日開催）において，下記のとおり審査しましたので報告します。※迅速審査・計画変更の場合は，委員会名のみ記載
記
１．承認

２．条件付承認
注）「研究等実施決定通知書」（承認）が交付されなければ，研究は実施できません。

条件：□厚生労働大臣の意見を求め，その承認を得なければならない。

　　　　　□文部科学大臣の意見を求め，その承認を得なければならない。

　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．不承認

４．その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上